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Приложение № 2
к Порядку, утвержденному распоряжением 
начальника Финансового управления от 10.05.2012 № 4

(в редакции от 07.12.2018 № 32)

Перечень публичных обязательств,

подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета 

на 20__ финансовый год и плановый период 20___ и 20___ годов.
от "__" _________ 20__ г.

	Структурное 
подразделение
	


	Наименование публичного нормативного обязательства
	Код по бюджетной классификации
	Дата начала действия
	Дата окончания действия <*>

	
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель
(уполномоченное лицо) _____________ _________ _______________​​​​​_____

                         (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель      _____________ ______________________ _____________

                  (должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

"__" ___________ 20__ г.

--------------------------------

<*> Графа 6 заполняется в случае, если срок окончания действия публичного нормативного обязательства установлен.
Приложение № 3
к Порядку, утвержденному распоряжением 
начальника Финансового управления от 10.05.2012 № 4

(в редакции от 07.12.2018 № 32)

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов


	Наименование
	Раз-дел
	Под-

раз-

дел
	Сумма на 20__ год (тыс.руб.)
	Плановый период (тыс. руб.)

	
	
	
	
	20__ год
	20__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	  ВСЕГО
	
	
	


Приложение № 4
к Порядку, утвержденному распоряжением 
начальника Финансового управления от 10.05.2012 № 4

(в редакции от 07.12.2018 № 32)
	Ведомственная структура расходов местного бюджета на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов


	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая статья
	Вид

рас-

ходов
	Сумма на 20__ год (тыс. руб.)
	Плановый период                       (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	20__ год
	20__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  ВСЕГО
	
	
	


Приложение № 5
к Порядку, утвержденному распоряжением 
начальника Финансового управления от 10.05.2012 № 4

(в редакции от 07.12.2018 № 32)
	Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Северодвинска и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов


	Наименование
	Целевая статья
	Вид 

рас-

ходов
	Сумма на 20__ год (тыс. руб.)
	Плановый период                       (тыс. руб.)

	
	
	
	
	20__ год
	20__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	  ВСЕГО
	
	
	


Приложение № 6
к Порядку, утвержденному распоряжением 
начальника Финансового управления от 10.05.2012 № 4

(в редакции от 07.12.2018 № 32)
	Распределение бюджетных ассигнований по разделам классификации расходов бюджета на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, включенные в Адресную инвестиционную программу муниципального образования "Северодвинск" на 20__ год

и на плановый период 20__ и 20__ годов


	Наименование
	Раз-дел
	Под-раздел
	Сумма на 20__ год (тыс. руб.)
	Плановый период                       (тыс. руб.)

	
	
	
	
	20__ год
	20__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	  ВСЕГО
	
	
	


